3ATBEPLKEHO
Haka3 MinicTepcraa dinancis Vipainn
26082014 Ne 836
(y penaxuwi vakasy MinictepeTna dinatcin Ykpaitu
811 01 nuctonama 2022 poky Ne 359)
3BIT
Npo BHKOHANNS Nacnopra 61oxxeTHOT nporpamu
Micuesoro 61oxery na 2023 piK

‘npasainus ocBiTH, Mostoai Ta cn
1. 0600000 Yupasaiuns ocsith, mooni va cnopry 43930548
(xon Tlporpamuor knacudnkai sunariis ta (Haiin eiyRAHHA rONOBHOFD POINOPARHHKA KOLITIE MICUEBOTD Gronxery) (xon 3a €/IPTIOY)
KPEAHTYBANHA Micuesoro Bonxery)
npapJiHus iTHMm iTa en ' 36 bLKOT Mi i pa
2. 0610000 Yupasaiuns ocsitu,von04i ta cnopry 3 APA3LKOT MicbKOT pann 43930548
(koz IMporpasuor knacudixaun sunanas ta (HAFMEHYBAHNS BUINOBLIATE HOTO BHKOHAB LIA) (kon 3a EMIPNIOY)
KPEAMTYBAHHA MICUeBoTo Bloaxery)
Peanizauis 3axonis 1a paxyuox ocsirupoi cyOBenuii 3
3. 0611272 1272 0990 AepAABHOTO B10MKeTY MicueBnM Groameram (3a cnenianbul™m

1955800000

onnom nepmasnoro Groaxery)

(xoa Iporpamuoi knacudikaui surarke 1a
KPEAHTYBANKA MICLEBOTO GromkeTy)

(HafmenyBanna GomwxeTrol mporpamu 3nano 1 Tunosoo nporpamuoio wiacudikaweo

(kon DyukwoHansHo! Knackdixatn
BHIATKIG T2 KPEAHTYBAHHA MICUEBOTO GlomweTy)

BHIATKIB T2 KPEAMTYBAHHA BIOKETY )

(xon Tunosoi nporpamuol knacudixaun anaarss 1a
KPEAMTYBAHHA MICUEBOrO Bionmery)

4. Llizti aepkaBuoi NOMITHKH, HA A0CHTHEHIA 5 KUX COPAMOBAHO peanizaitiio G101KeTHOT nporpamu

(xon Gonwery)

No 3/n

Llitb aepAaBHOT NOAITHKH

3aGesneunTn sukonanHs peanisauii saxonis 3a PAXYHOK OCBITHLOT CyBBEHIT 3 IepiasHoro BHO/KETY MiCUeBIM GIOKCTAM (33 Ceiianb iy Gonnom nepiasnoro Gromwery).

5. Mera Gromxernoi nporpamu
3aiiicuenus 3axois i3 3abesnedenns AKICHOT, CY4ACHOT Ta 10CTYNHOT saranbuoi cepeanboi ocsitu "Hoa yxpaincnka miosna'.

6. 3asaania G1o/uKeTHOT Nporpamu

No 3/n

3asianns

3abesncumnry 3aKYNIBIK 3aC001B HABYAHHS Ta obnanHanHs JUIA HABHATLHHX KabIHETIB TS NUIOTenx Knacis

7. Buaarkn (nanani kpeaury 3 BIOIKETY ) Ta HAPAMM BHKOPUCTANHA GHOKCTHHX KOLUTIB ‘$2 BI0KETHOIO NPOI PAMOIO:
7.1. Ananis posaiay «Buaarku (HWIAH] KPeaAuTH 3 GroKeTy) Ta nanpamu BHKOPHCTAHHA DHOLKSTHUX KOLITIB 4 BIOAKETHOIO [IPOrpamMoIon

IPHBCHD
3arsepakeHo y nacnopti 610;KreTHOT Kacosi suaarcn (nanani kpeamry 3 sk
HIICHE
. Mporpamu Ok TY
Ne s/n Hanpamu sukopucranns Giomkeranx kowrris* Porp: e
SArAIbHHH crieuiaisHHil . SAraibHHM creulatLHHA — 3alATbHHH cnetiaibHUi ——
ChOT yChor y
doun dona Y (ponn ona g donn dona i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 386(‘:]"6"1"“1 3aKynsaK 3aco0Is HABYAHH A LU]_” Ha?‘ta.l'lhli",\ KaGIHEI‘IB 3AKNAMIB 3araibHOl U,{){] 765 “J’U.OU 765 ID‘OOO 0'00 708 683.97 708 68397 DYUU .56 416,03 .56 4 |61[]3
CePEeaHbOI OCBITH
YCLO1O 0,00 765 100,00 765 100,00 0,00 708 683,97 708 683,97 0,00 -56 416,03 -56 416,03

7.2. llosicuenns wone MPHYKH BIAXHACHHS ODCATIB KACOBMX BH TSR (HALAHUX KpeaUTIB 3 GHKETY) 32 HanpaMom BHKOPHCTAHHA OKJIKCTHHX KOILITIR

BijL 0BCATIB, 3aTBEPIKEHHX ¥ nacnopri OKKeTHOT nporpamu**

No 3/n

[TosicHenns

2

|

B!_‘l.\“.’lﬁ“liﬂ YTRBOPHNOCH 3a PAXYHOK CKOHOMIT KOLITIB H

4 npuaGanis 0GNanHAHNS | 3u's 3KY 13 NIPOBECHHAM Ten1epHO HPOLICLYPH T3 3AKIIONCHHAM JOTOBOPY HA MEHILY BAPTICTS.




8. Buaatku (Hanaui kpesnTH 3 6101KeTy) Ha peanizauiio MiCIeBHX/PErioHATLHHX IPOIPaM, AKI BUKOHYIOTHCA B MEKax GFOUKETHOT MporpaMH

IPHBEHb

No s/n

Halimenysanus micuesoi/perioHaILHOT IporpaMu

3arBep/uKeH0 y nacnopti OKKETHOT porpaMu

Kacosi Bunatku (Hanani kpeautH 3 61omkeTy)

Biaxuaens

A

3araibHHE

dona

creuianbHHI

houn

YCLOTO

3aralbHAH
dona

crematbHHH

Gonn

YCBOro

3aranibHUA

crneuiais HUH
(onn

YCBOTO

3

4

5

6

7

8

oun
9

10

11

Yeworo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9. Pe3y1bTaTHBHI NOKA3HUKK GIOAKETHOT NIPOrPAMH TA aHATI3 TX BHKOHAHHS
9.1. Anani3 nokasHHUKIB OKKETHOT MPOrpaMu

Ne 3/n

[Mokazuuku

Oauuuus
BUMIDY

Jlxepeno indopmarntii

nporpaMu

3arBepaKeHo y Nacnopti 010keTHOT

DakrHuuHi pe3y.IbTATHBHI OKA3HUKH,
.'IOCHI‘H}Ti 3a paxyumc KaCOBHX BHﬂaTKiB
(HA1AHMX_KPEAHTIB 3 OI0KETY)

Bisxuienns

3araibHUH

ora

cneuianbHui
(hona

YCHOro

3araIbHUH

oun

crneianbH1H
donn

YCLOro

3AraTbHAN

thona

crieman,Hui
honn

YChOro

2

5

6

7

8

10

11

12

13

3aTpart

KinbKicTs 3aknanis

Mepesxa 3aknamip

0,00

23,00

23,00

0.00

23,00

0,00

0,00

0,00

Obcsr BuaarTkis,
OB A3aHHX 3
peanizauicd 3axo/s 3a
PaxyHOK OCBITHBOI
cyOBeHILT 3 IEPAABHOT O
BHOILAKETY MICUEBHM
OromkeTam (3a
cnewankium GoHIoM
1ENHARHOTO DIOTKETV)

Kourropuc

0,00

765 100,00

765 100,00

0,00

708 68397

708 683,97

0,00

-56 416,03

-56 416,03

NPOAYKTY

Kinbxicts
NPHADAHOTOKOM IIEKTOO
aZiHaHKA Ha 3LHCHEH HS
3axonis 13 3abesneqeHnn
AKICHOI, CYHACHOT Ta
JOCTYNHOT 3aranbHol
cepe/boi ocsity "Hosa
VKpalHCbKa Kona”

o1

Po3paxyuxoBi naHi

0,00

23,00

23,00

0,00

23,00

0,00

0,00

eexTuBHOCTI

CepeziHl BATPATH Ha OIHY
IHHH LK I'I[lH,’_'I,ﬁﬂH()FU
KOMMICKTO6120 HAHHA
JUTH 3UTACHEHH S 3aX0118
13 3abe3neueHHs SKICHOI,
CY4acHO1 Ta JI0CTYNHOI
3aranbHOl CEpPeIHbOI
ocsiTH "Hosa ykpainceka
wkona”

pPH.

Pospaxyuxosi aani

0,00

o]
[os]
[

65,00

33 265,00

30 812,00

30812,00

0,00

-2453,00

AKOCTI




9%

Bincorok npunbanoro
KOMIUIEKTOD 1A HAHHS Ha
JAIACHEHHS 3aXO0/LIB 13
3abe3nedeHHs AKICHOI,
CY4acHOT Ta J0CTYNHOI
3arajibHOl CepeaHbOl
ocsiti "Hosa ykpaiHchka

uxona”

BLIC.

Po3paxyHKOBI aHi

0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00

0,00

0,00

9.2. MMosicHeHHa MO0 NPUYHH PO30IKHOCTENR Mik (AKTHYHUMH Ta 3ATBEPUKCHHMH PE3YILTATHBHHMH NOKAa3HUKaMu***

No 3/n

[MokasHukmu

Oauuuns
BHUMIpY

[MoscHenns o0 NPUYHH po3dikHOCTEH MK (PAKTHUHHMH Ta 3ATBEPKEHHMH PE3YILTATHBHHMH MOKAa3HHKAMH

1

2

3

3aTpar

peanizaui€io 3axonis 3a

cyOBeHLT 3 JIepAKaBHOTO
O1O/KETY MICLEBHM

CrneulanbHUM (bUHJ'I.UM

Obcsr BHaaTKIB,
MOB A3AHUX 3

PaxyHOK OCBITHLOT

OroKeTam (3a

TPH.

BiAXHIEHHS YTROPHIOCH 33 PAXYHOK SKOHOMI KOLITIB Ha NpuabaHHs o0NaiHaHHS ¥ 38'83KY 13 NIPOBEACHHAM TEHAEPHOT NPOLCAYPH T2 3AKIHOUEHHAM /I0T0BOPY HA MEHILIY BAPTICTb.

il

ENKARHOIO OIONKETY]
NpoAYKTY

eexTuBHOCTI

CepenHi BATPATH Ha OILHY
OJHHHLIKY [IPIUI(—JE!HL)!'O

1% 3A1HCHEHH S 3aX0/IB
13 3abe3neycHHA AKICHOT,

KOMIIEKTOO a1 HAH H

CYHACHOI Ta IOCTYIHOT
3ArajibHO1 CEPEAHBOT

ocsith "Hosa ykpaixceka

wkona"

IPH.

BHTPAT HA OJIHY OIHHHILLIIKO ()()J'Ia}]llllllliﬂ

BLAXWICHHS YTBOPHIIOCH 33 PAXYHOK €KOHOMIT KOLITIB Ha npuabaHts 001aNHAHHA ¥ 3B'A3KY 13 NPOBEACHHAM TCHACPHOT MPOLEAYPH Ta 3aKJIIOHEHHSM JLOTOBOPY HA MCHUIY BApTICTL Ta

IMCHIUCHHAM CEPEIIHIN

AKOCTI

9.3. AHali3 CTaHY BUKOHAHHA PE3Y.1bTATHBHHX NOKA3HHKIB
¥ 2023 poui nposeaeni poGoTH TA HAAAHT OCAYIH 1151 CTBOPEHHA HAJEKIHX YMOB VIS 3THICHCHHA HATAHNX 3AK0HOIABCTBOM IOBHOBAKEHD.

10. Y3araibHeHHH BUCHOBOK MPO BUKOHAHHA OIONKETHOT NPOrpaMH.

Japaanusa nporpamu Bukonano. llporpama € akTyaibno10, 10uiibn0io Ta ehexTHBI00. 3ABIAHNS NPOrPAMH BHKOHAHO SKICHO TA B NOBHOMY PO3Mipi.

* 323HAYAIOTLCA BCI HANPAMHM BHKOPHCTAHHA GIOIKETHHX KOWTIB, JATBEPIKEH ¥ NACNOPT GHOIxeTHO! PorpamMu
** 33HAYAI0THCR NONCHE 1R OO0 NPHYHH BUIXHACHHR O0CANE KACOBMX BHAATKIA (HAZAHHX FOEAWTIB 3 DIOKETY) 14 HAIPAMOM BHKOPHCTAHHS GIOKETHHY KOWI TS 1A 00CATE, JATBEPUKEHHX ¥ NACNOPTI DIOIKETHO! NPOTPaMK

*** J2IHAYAIOTLCA NOSCHEH HR IHOAO MPHIHH POIDIKHOCTER MK DAKTHAHMMH T2 3ATBEPUKEHHM H DE3VIh TATHRHHMM NOKAZHHKAMH




Hauanbuuk ynpagiainus

Ionosumii enenianicr - 6yxranrep

Bonoaumup ®JITHTA

Vi
(paetiine) o S (Bnace im'n, [IPI3BHLLIE)
A ¢ /
VT///(ZZZ/ Ipuna SABPOHCBKA
)

NLANHC (Bnacue v’ 5, [TPI3BHILLLE)



